[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

17 марта 2021 года17.00
1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 20.09.2011г №27 «Об утверждении Положения «Об определении порядка организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово».
Докладывает: Глава МО Горелово-Иванов Д.А.

2. Об объявлении приема ходатайств на присвоение звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово».

Докладывает: Глава МО Горелово-Иванов Д.А.

3. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 09.09.2015 года № 45«Об утверждении положения «О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово».

Докладывает: Глава МО Горелово-Иванов Д.А.

4. О представлении кандидатуры для назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса
Докладывает: Глава МО Горелово-Иванов Д.А.

5. О рассмотрении предложения Прокуратуры Красносельского района Санкт-Петербурга «Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово и обеспечении своевременного оповещения и информирования об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации».

Докладывает: Председатель комиссии по работе с нормативно-правовыми актами, депутат Лебедева Ю.Н.
6. Разное.
-  О выполнении поручения Меньшиковым Г.Г. обратиться в соответствующие органы власти и управления СПб и ЛО, уполномоченному представителю Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе Гуцану А.В. для составления договорной карты (организации обращения с ТКО).
Докладывает: Заместитель главы Муниципального образования - Меньшиков Г.Г.

- о выдаче билетов в цирк и океанариум